ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ,

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 3  ОЛ с

КАРАР

№ з з з з

Об утверждении состава наблюдательного
совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения города Набережные
Челны «Детский сад общеразвивающего с приоритетным
осуществлением деятельности по познавательно-речевому
направлению развития воспитанников №107 «Салават купере»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03Л 1.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения города Набережные Челны «Детский сад
общеразвивающего с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно­
речевому направлению развития воспитанников №107 «Салават купере» согласно
приложению.

2. Начальнику управления образования и по делам молодежи Исполнительного
комитета Харисову В.Х. обеспечить созыв первого заседания наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города
Набережные Челны «Детский сад общеразвивающего с приоритетным осуществлением
деятельности по познавательно-речевому направлению развития воспитанников №107
«Салават купере», назначив дату, время и место проведения в трехдневный срок с момента
издания настоящего постановления.

3. Признать утратившим силу пункт 4 постановления Исполнительного комитета
от 31.03.2014 № 1860 «О создании муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения города Набережные Челны «Детский сад общеразвивающего
с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению
развития воспитанников №107 «Салават купере».

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
от «С^» 2018 №

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения города Набережные Челны
«Детский сад общеразвивающего с приоритетным осуществлением деятельности по
познавательно-речевому направлению развития воспитанников №107 «Салават купере»

1. Представители учредителя:
1) Анчина Елена Дмитриевна -  главный специалист отдела дошкольного

образования управления образования и по делам молодежи Исполнительного комитета;
2) Шакирова Лейсан Азгамовна -  заместитель начальника управления финансов

Исполнительного комитета;
3) Шахматова Светлана Султановна -  начальник отдела учета и управления

имуществом управления земельных и имущественных отношений Исполнительного
комитета.

2. Представители общественности:
1) Зайнуллин Айдар Шамилевич -  директор ИП «Зайнуллин» (по согласованию);
2) Шайхиева Сирина Фаргатовна -  домохозяйка (по согласованию);
3) Фасхутдинов Руслан Маулетович -  инспектор патрульно-постовой службы

полиции управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу
Набережные Челны (по согласованию).

3. Представители работников Детского сада:
1) Сабирзянова Айсина Файзетдиновна -  воспитатель муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения города Набережные Челны «Детский сад
общеразвивающего с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно­
речевому направлению развития воспитанников №107 «Салават купере»;

2) Александрова Ирина Николаевна -  младший воспитатель муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения города Набережные Челны
«Детский сад общеразвивающего с приоритетным осуществлением деятельности по
познавательно-речевому направлению развития воспитанников №107 «Салават купере»;

3) Закирова Регина Фаязовна -  делопроизводитель муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения города Набережные Челны «Детский сад
общеразвивающего с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно­
речевому направлению развития воспитанников №107 «Салават купере».

Г.К. Ахметова
Руководитель Аппард
Исполнительного ко \Ч 40’

Д П РМ Л Е Н И Е
оизводетвомУ^ о !

I ,  ~о*.
[ I *  04 А . .

алыпбдру
трасе